

T. C.
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2022–2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

ANABİLİM DALI	PROGRAM	KONTENJAN	ŞARTLAR	ALES PUANI	DİL PUANI
Orman Mühendisliği	Yüksek Lisans (Tezli)	30	Orman Mühendisliği, İstatistik, Bitki Koruma, Jeoloji, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Hukuk, Tarih, Orman Endüstrisi, Geomatik ve/veya Harita Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve Bilgisayar Öğretmenliği Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
	Doktora	5	Orman Mühendisliği, İstatistik, Bitki Koruma, Jeoloji, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Hukuk, Tarih, Orman Endüstrisi, Geomatik ve/veya Harita Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve Bilgisayar Öğretmenliği Yüksek Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	55
Kimya	Yüksek Lisans (Tezli)	13	Fen ve Fen-Edebiyat Fakülteleri Kimya, Mühendislik Fakültelerinin Kimya Mühendisliği, Eğitim Fakültelerinin Kimya Öğretmenliği veya Fen Bilgisi Öğretmenliği (Eğitimi) bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
	Doktora	6	Kimya Anabilim Dalı, Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı, Polimer Bilimi ve Teknolojisi Anabilim Dalı ve Nanobilim ve Nanoteknoloji Anabilim dalına ait bir programdan Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak	ALES-SAY 55	55
Kimya Mühendisliği	Yüksek Lisans (Tezli)	6	Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Malzeme ve Metalurji Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Polimer Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Kimya Bölümü Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
	Doktora	1	Kimya Mühendisliği Yüksek Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	55
Biyoloji	Yüksek Lisans (Tezli)	4	Fen Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Orman Fakültesi ve Eğitim Fakültelerinin ilgili alanlarından Lisans mezunu olmak	ALES-SAY 55	-
	Doktora	4	Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile ilgili Anabilim Dallarından Yüksek Lisans Mezunu olmak.	ALES-SAY 55	55
Fizik	Yüksek Lisans (Tezli)	20	Fen Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve Eğitim Fakültelerinin ilgili bölümlerinden Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
	Doktora	2	Fizik, Fizik Mühendisliği veya ilgili Anabilim Dallarından Yüksek Lisans mezunu olmak	ALES-SAY 55	55
Tarım ve Yaşam Bilimleri	Yüksek Lisans (Tezli)	15	Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-

Peyzaj Mimarlığı	Yüksek Lisans (Tezli)	17	Peyzaj Mimarlığı, Bilgisayar Mühendisliği, Mimarlık, İnşaat Mühendisliği veya Harita Mühendisliği bölümleri lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
Matematik	Yüksek Lisans (Tezli)	12	Fen Edebiyat Fakülteleri veya Fen Fakültelerinden Matematik Lisans mezunu olmak, Eğitim Fakültelerinden Matematik Öğretmenliği veya İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans mezunu olmak, Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak	ALES-SAY 55	-
	Yüksek Lisans (İngilizce) (Tezli)	4	Fen Edebiyat Fakülteleri veya Fen Fakültelerinden Matematik Lisans mezunu olmak, Eğitim Fakültelerinden Matematik Öğretmenliği veya İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans mezunu olmak, Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak	ALES-SAY 55	65
	Doktora	3	Matematik Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	55
Gıda Mühendisliği	Yüksek Lisans (Tezli)	5	Gıda Mühendisliği lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Yüksek Lisans (Tezli)	10	Elektrik, Elektronik, Kontrol, Otomasyon, Haberleşme ve Bilgisayar alanlarında lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
İnşaat Mühendisliği	Yüksek Lisans (Tezli)	10	İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
Yaban Hayatı	Yüksek Lisans (Tezli)	15	Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği	Yüksek Lisans (Tezli)	4	Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü alanında lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-
Makine Mühendisliği	Yüksek Lisans (Tezli)	10	Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Raylı Sistemler Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Endüstriyel Tasarım Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Makine Eğitimi, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği veya Fakültelerin benzer bölümlerinden Lisans mezunu olmak.	ALES-SAY 55	-

GENEL KOŞULLAR

YÜKSEK LİSANS:

- Lisans mezuniyet not ortalamasının 4.00 katsayı üzerinden en az 2.00 veya 100 üzerinden eşdeğeri bir puana sahip olmak.
- Sınav tarihi 5 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı'ndan (ALES) en az **55 standart sayısal** puana sahip olmak veya Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliği kabul edilen, uluslararası geçerliliği olan (GRE, GMAT vb.) bir sınavdan eşdeğer bir puana sahip olmak.
- İngilizce yüksek lisans programlarına başvuracak adaylar için; Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı'ndan (YDS) veya eş değeri kabul edilen sınavların birinden en az 65 puana sahip olmak. *Lisans öğrenimlerini, İngilizce eğitim veren bir bölümde tamamlayanlarda bu şart aranmaz.*

DOKTORA:

- Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip adaylar ve 06.02.2013 tarihinden önce Tezsiz Yüksek Lisans programlarına kayıtlı olmak koşuluyla Tezsiz Yüksek Lisans diplomasına sahip adaylar için, 4.00 üzerinden 2.00 veya 100 üzerinden 70 yüksek lisans not ortalamasına sahip olmak.
- Sınav tarihi 5 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı'ndan (ALES) en az **55 standart sayısal** puana sahip olmak veya YÖK tarafından ALES'e eşdeğer sayılan sınavların (GRE, GMAT vb.) birinden eşdeğer bir puana sahip olmak.
- Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı'ndan (YDS) veya eş değeri kabul edilen sınavların birinden en az **55 puana** sahip olmak.

BAŞVURU TARİHİ

09-16 Ocak 2023 tarihleri arasında Enstitümüz web sitesinde bulunan ‘‘Başvuru Formu’’ doldurulacaktır. (Başvurular 16 Ocak 2023 saat 17:00’a kadar yapılabilecektir.) Mülakata girmeye hak kazanan adaylar **20 Ocak 2023 tarihinde** <http://fbe.karatekin.edu.tr> web sitesinde açıklanacaktır.

- BAŞVURU İŞLEMLERİ İÇİN **TIKLAYINIZ**. (Sistem 09 Ocak 2023 saat 09:00’da açılacaktır. Başvuru esnasında sistemle ilgili olabilecek aksaklıklar için onkayit@karatekin.edu.tr adresine e-posta gönderebilirsiniz.)

BAŞVURU FORMU DOLDURULURKEN GEREKLİ BELGELER

1. **Başvuru Formu:** <http://onkayit.karatekin.edu.tr/> web adresinden doldurulacaktır. (Başvuru formunu doldurduktan sonra **onay butonuna** basınız.)
2. **Yüksek Lisans Başvurusu İçin**
 - Lisans mezuniyet notu girilecektir. (Transkriptte 100’lük sistemdeki not karşılığı yoksa YÖK’ün eşdeğerlik tablosuna başvurulmalıdır.)
 - İngilizce Yüksek Lisans programlarına başvuran adaylar için 65 puana sahip olduğunu gösterir belge. (YDS veya eş değeri kabul edilen sınavlara ait sonuç belgesi.)
3. **Doktora Başvurusu İçin**
 - Yüksek Lisans mezuniyet notu girilecektir. (Transkriptte 100’lük sistemdeki not karşılığı yoksa YÖK’ün eşdeğerlik tablosuna başvurulmalıdır.)
 - Yabancı dil sonuç belgesi: (YDS veya eş değeri kabul edilen sınavlardan en az 55 puana sahip olduklarını gösterir belge.)
4. **Yurtdışından bir Üniversiteden mezun olan adayların**
YÖK Denklik Belgesi ve Transkriptin Noter onaylı Türkçeleştirilmiş halini teslim etmeleri gerekmektedir.

Not 1: Öğrenciler tarafından diploma ve transkript belgeleri sisteme yüklenmeyecek olup, YÖKSİS’ten mezuniyet bilgisi alınacaktır.

Not 2: Başvuru formuna vesikalık fotoğrafınızı yükleyiniz.

MÜLAKAT TARİHİ VE YERİ

25 Ocak 2023 Çarşamba günü saat 11:00’da yapılacaktır. Mülakat adresleri 20 Ocak 2023 tarihinde ilan edilecektir.

Mülakat sonuçları (kesin kayıt hakkı kazanan adaylar) **30 Ocak 2023 Pazartesi** günü <http://fbe.karatekin.edu.tr> web sitesinde ilan edilecektir.

DEĞERLENDİRME

YÜKSEK LİSANS

Yüksek lisans programına başvuran adayların başarı notu; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun (100’lük sisteme dönüştürüldükten sonra) %20’si ve bilim/mülakat sınavı notunun %30’u dikkate alınarak hesaplanacaktır.

İngilizce yüksek lisans programına başvuran adayların başarı notu; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet notunun (100’lük sisteme dönüştürüldükten sonra) %10’nu, yabancı dil puanının %10’u ve bilim/mülakat sınavı notunun %30’u dikkate alınarak hesaplanacaktır.

Adayın başarılı sayılabilmesi için genel başarı notunun en az 50 puan olması ve mülakat puanının da 100 tam puan üzerinden en az 50 puan olması gerekir.

En yüksek puandan başlanarak kontenjan sayısı kadar asil ve kontenjan sayısının %50’si kadar yedek aday belirlenecektir.

DOKTORA

Doktora programına başvuran adayların başarı notu; ALES puanının %50’si, yabancı dil puanının %10’u, yüksek lisans mezuniyet notunun (100’lük sistemde) %10’u ve mülakat notunun %30’u dikkate alınarak hesaplanacaktır.

Adayın başarılı sayılabilmesi için mülakat puanının 100 üzerinden en az 60 puan olması ve genel başarı notunun da 100 üzerinden en az 65 olması gerekir.

En yüksek puandan başlanarak kontenjan sayısı kadar asil ve kontenjan sayısının %20’si kadar yedek aday belirlenecektir.

KESİN KAYIT TARİHLERİ

Gerekli belgeler **31 Ocak-03 Şubat 2023** tarihleri arasında **kesin kayıt hakkı kazanan asıl adaylar tarafından** online olarak fbekayit@karatekin.edu.tr e-posta adresine gönderilecektir. Kesin kayıt için gerekli belgeleri, belirtilen tarihlerde e-posta adresine göndermeyen adayların kaydı yapılmayacaktır.

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Diploma veya geçici mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı örneği,
2. Transkript belgesinin aslı veya onaylı örneği,
3. 1 adet vesikalık fotoğraf (JPG uzantısı ile gönderiniz.),
4. Nüfus cüzdanı veya T.C. Kimlik Kartı fotokopisi,
5. Yabancı dil belgesinin aslı veya fotokopisi. (Doktora ve İngilizce Yüksek Lisans programları için)
6. Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesinin aslı (Askerlik Şubesi Başkanlığından veya E-Devlet sisteminden son 1 ay içerisinde alınmış). Askerliğini yapmış olanlar için terhis belgesinin aslı.

Not: Öğrenciler kesin kayıt sırasında yukarıda istenen belgeleri fbekayit@karatekin.edu.tr e-posta adresine göndermek zorundadırlar. Belgelerini göndermeyen adayların Enstitümüze kaydı yapılmaz. Elden veya posta yoluyla gelen başvurular kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI KESİN KAYIT VE KAYIT YENİLEME TAKVİMİ

2022-2023 BAHAR	TAKVİM
09 Ocak–16 Ocak 2023	Çevrimiçi Başvuruların Yapılması
20 Ocak 2023	Mülakata Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı
25 Ocak 2023	Mülakat
30 Ocak 2023	Mülakat Sonuçlarının Açıklanması
31 Ocak-03 Şubat 2023	Mülakat Sonucu Başarılı Olan (Kesin Kayıt Hakkı Kazanan) Tüm Asıl Adayların Kesin Kayıt İşlemlerinin Yapılması (Bu İşlemi Belirtilen Tarihler Arasında Gerçekleştirmeyen Adaylar Kesin Kayıt Haklarını Kaybetmiş Sayılır)
07 Şubat 2023	Yedek Kayıt İlanı
07-09 Şubat 2023	Yedek Kayıtların Yapılması
13-17 Şubat 2023	Katkı Payı / Öğrenim Ücreti Ödemeleri ve Ders Kayıtları (Yeni Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler UBİS Sayfası Üzerinden Gerçekleştireceklerdir.)
13 Şubat-19 Şubat 2023	Danışman Onayı
20 Şubat 2023	Derslerin Başlaması
27-28 Şubat 2023	Mazeret Kayıtları/Ders Ekleme-Bırakma

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Rektörlük Enstitüler Binası Yeni Mahalle 15 Temmuz Şehitler Bulvarı No:10 18200 Merkez/ÇANKIRI

Tel : 0 376 218 95 56

E-Mail : fbekayit@karatekin.edu.tr

Web : <http://fbe.karatekin.edu.tr>